UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /BC- CĐSL Sơn La, ngày tháng 01 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả thống kê ngành Nội vụ

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Sơn La.

Thực hiện Công văn số 2200/SNV-CCVC ngày 19/12/2023 của Sở Nội vụ tỉnh Sơn

La về việc đề nghị báo cáo thống kê ngành Nội vụ. Trường Cao đẳng Sơn La báo cáo kết

quả thống kê ngành Nội vụ (số liệu tính đến ngày 31/12/2023), cụ thể như sau:

1. Số liệu thống kê số lượng viên chức -Lĩnh vực giáo dục, khoa học công

nghệ, khoa học xã hội, văn hóa, thể thao và du lịch và lĩnh vực khác: Biểu số

0206b.N/BNV-CBCCVC

2. Số liệu thống kê số lượng viên chức được đánh giá xếp loại: Biểu số

0207c.N/BNV-CBCCVC (kèm theo báo cáo).

3. Số liệu thống kê số lượng viên chức bị kỷ luật: Biểu số 0208c.N/BNV-

CBCCVC (kèm theo báo cáo).

4. Số liệu thống kê số lượng viên chức được đào tạo, bồi dưỡng trong nước:

Biểu số 0209c.N/BNV-CBCCVC (kèm theo báo cáo).

5. Số lượng viên chức được đào tạo, bồi dưỡng nước ngoài: Biểu số

0209d.N/BNV-CBCCVC (kèm theo báo cáo).

6. Số lượng, chất lượng đội ngũ viên chức - Lĩnh vực giáo dục, khoa học công

nghệ, khoa học xã hội, văn hóa, thể thao và du lịch và lĩnh vực khác: Biểu số

03bTH.N/BNV-CBCCVC (kèm theo báo cáo).

7. Báo cáo tiền lương viên chức: Biểu số 06TH.N/BNV-CBCCVC (kèm theo

báo cáo).

Trên đây là báo cáo của Trường Cao đẳng Sơn La về kết quả thống kê ngành Nội vụ.

Kính mong Sở Nội vụ tỉnh Sơn La xem xét, tổng hợp; tạo điều kiện giúp đỡ nhà trường hoàn

thành có hiệu quả hơn nữa chức năng, nhiệm vụ được giao.

Xin trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Sở Nội vụ tỉnh Sơn La (Báo cáo);

- Lưu: VT, TCHC.

Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T17:27:02+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T17:27:06+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T17:27:11+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!